pelotes et eremita ut bellis: no tñ audierat illa sic bella audient. nescio vo ludo cu occiderunt: caput illius amputantes. vñ scitur: Este il. q. vo. sicut scriptu est de eo. CHRYS. Uel alt interrogabat discipuli isrl: qñ scriptu est pat filia boie: Ad h aut quast rñdens dicit: Scit ad similitudine belie Joanes venit et mala implevit: sic fz scripturas os filium hominis pati.

Et veniens ad discipulos suos vidit turbam magnam circa eos: et scribas congregatas cum illis. Et confestim ois pples videns iesuz stupefactus est et expauescunt: et accurretes salutabant eu. Et interrogauit eos: Quid iter vos queritis? Et respondens vnus de turba dixit: Magister amili filium meum ad te hntes spiritum muti: q vbiqz eu apphenderit allidit illum et spumat et stridet dentibz et ardeat. Et dixit discipulis tuis vt eiceret illum et no potuerit. Qui rñdens eis dixit: Generatio incredula: qdñ apud vos ero: Quadiu vos patiar? Asserte illum ad me: et attulerunt eu. Et cu vidissent eu stati spiritus conturbauit illum: et elisus in terra volutabat spumans. Et interrogauit patrem ei: Quantu tempus e ex quo ei hoc accidit? At ille ait: Ab infantia. Et frequenter eu igne et in aqua misit: vt cum pderet. Sed siqd potes adiuua nos miser nri. Iesus aut ait illi: si potes credere: oia possibilia sunt credenti. Et continuo exclamans pater pueri cu lachrymis aiebat: Crede dñe: adiuua incredulitate mea. Et cu vidisset se sus cocurrente turbam edminatus est spiritum imundo dicens illi: Surde et mute spiritus ego scipio tibi: exi ab eo: et amplius ne introcas in eu. Et exclamans et multus discerpens eis: exiit ab eo: et factus est silcut mortuus: ita vt multi dicerent: qz mortuus e. Iesus aut tenens manum ei eleuauit eu et surrexit. Et cu introisset in domum: discipuli eius secreto interrogabant eu: Quare nos no potuim eicere? Et dixit illis: Hoc genus in nullo pot exire nisi i oratione et ieiunio.

THEO. Postqz gratiam suam tribus discipulis i monte ostendit: reuertit ad alios discipulos q cu eo no ascenderat i montem. vñ dicit: Et ve. ad. di. lu. vi. tur. mag. circa eos: et scri. ed. cu il. pbarifet naqz captiues boz: cuz pñs no exiit eoz rps: accesserunt vt ipos ad se attraheret. HIERO. No e aut hoi redes sub sole: semp puulos occidit inuidia. magnos pcutiunt fulgura motes: alij discetes cu fide vt turbe: alij inuidetes cu fastu vt scribe ad eccliaz pcutiunt. Sequit: Et pte. ed. po. vi. te. lu. e. et ex. BEDA: Notandum i oibus locis distantiã mens scribarz et turbe. Scribe. n. ni hil deuotiois: fides: builitat: et reuerentie exhibuisse narant: fz veniente dño moy omis turba stupefacta expauescit: euqz saluatio accurrat. vñ seqt: Et ac. sa. eu. THEO. Affectabant. n. turbe eu videre: ita vt cu veniente a luge salutarẽt. Quidã vo dicunt q aspectus eius et transfiguratione speciosior factus: turba ad salutatione ei attraherent. HIERO. Populi aut videns stupefacti et expauescunt: non discipuli: qz no e timor i charitate: timor e timor: stupefacte re stultoz. Seqt: Et iter. eos. Quid iter vos co. Quid. s. dñe interrogat: vt pfectio pariat salutem: et murmur cordis nri fmoibz pñs soluat. BED. Pot vo: nisi fallo: intelligi de h qone fuisse mota: qre ipsi cu essent discipuli saluatoris: saluare demonia cu q i medio erat positi no possent: qd ex sequitibz pot conuincit cu dicit: rñdens vnus de tur. di.

Magister aut. si. me. ad te ha. spi. ma. CHRYS. hntes boies scriptura ista i fide ostendit: ex h qd dicit: ois: O gnatio incredula. et p h qd subdit: Si potes credere. Sz et si infidelitas ei occasio exierit demone no pellẽde: locat tñ discipulos. vñ subdit: Et dixit ois. tu. vt. ex. et no po. Uel de aut ipsi uisitentia. Iesus i medio turbaz pcat discipulos scians. vñ dñs corã plebe multo magi b ei lputat no solu i psona ei accusatione itendens: fz i psona oimz iudeoz. pbabile. n. e multos pñtus scadaligatos: ea q no co ueniebãt de discipulis cogitasse. vñ seqt: Qui eis rñdens dixit: O gnatio lere. qdñ apud vos ero: qdñ vos patiar? In q quidit: et motu se desiderare: et grane ei eẽ cu illis conuersari. BEDA: Inon aut no e hoi irat: fz vñtio vt stati imlerit: Asserte illum ad me: et at. eu. Et cu vidit. il. sta. spi. mar. illu: et ell. i. ter. volu. spu. CHRYS. hoc aut dñs pmissit: ppter pte pueri: vt cu vcrãte demone videret: ad se dẽ futuro miraclo traheret. THEO. Permittit etiã vt pari puer: vt ex h scirem demois ipietate: q occidit cu nisi fuisse a dño adit. Seqt: Et iter. pa. eius. Quatu rẽ. e ex q h ei acci. At ille ait: Ad infantia. et frequ. euz i ig. et aq. m. vt cu p. BEDA: Erubescat iulianus q dicitur audet ois boies absqz pcti ptagioe nasci i carne itaqz inoetep oia: vt fuit ada qn creat. Quid. n. habuit iste puer vt ab stãtia demõto vcrãre acerbissimo: si nullo original pcti viculo tenebat: qz pstat illum adhuc ppuu no bre potuisse pctm. GLO. Eximat aut i vbis sue pctiois fidei defectu. vñ subdit: Sz siqd po. adiuua nos mi. no. Lu. n. dicit: Siqd po. manifestat se de ei potẽtia dubitare: qz viderat filiu suu a discipulo chrisi curatu no eẽ. Dicit autẽ Misus nri. vt designaret miserã filij q patiebãt: et plis q ppatiebãt. Seqt: Iesus aut ait illi: Si po. cre. om. pos. sunt cre.

HIERO. Libertate arbitrij h idicat qd ois: Si potes. Que aut sunt oia q possibilia sunt credenti: nisi q i noie iesu. i. saluã postulat cu lachrymis. BEDA: Apm aut m. suz dñs dedit pctm. Ipse. n. ait: Siqd potes adiuua nos. Et dñs: Si potes lãt credere. At pta lepulos q fidelitẽ clamabat: dñe si vis potes me mudare. cogruũ sue fidei accepit rñsi. Uolo: mudare. CHRYS. Qd aut dicit: Tale e vñtis apd me supabundãtia: vt no solu h pos sum: fz et alios h facta opari. qre si crediderit vt ois: h hunc ipse curare poteris: et alios multos. Sic h euz ad fide reducebat: q adhuc de infidelitate loqẽt. vñ seqt: Et cu. excla. pa. pu. cu la. aiebat: Credo dñe: adiu. icredu. mea. Sed si crediderat oieles: Credo. quo subdit: Adiuua incredulitate mea: Dicam. Igit qñ mltiplex e fides: iro ductio. i. l. pfecta. hic auticipies credere saluatoz deprecabãt: vt apponeret reliquã ad sua vñtẽ. BEDA: Nemo. n. repete fit summ: fz i bona puerfatioe a inimicis dñs ichoaz: vt ad magna pueniat. Alia naqz sunt vñtis exordia: aliud pfect: aliud pfectio. Quia igit p occultã spirationẽ gfe meritoz suoz gradibz fides crecit: vno eoz dẽqz tpe is q needum pfecte crediderat: simul et credebat: et icredulus erat.